委托代理出口协议书

                                                  协议编号：

签定日期：

                                                      签定地点：上海

甲方（受托方）：上 海 江 川 国 际 贸 易 有 限 公 司

地址：青浦区公园路629号东原大厦302室     电话：021-59735222   传真：021-59733119
乙方（委托方）：
地址：
电话：             传真：
经双方友好协商，根据外经贸部《关于对外贸易代理制的暂行规定》和外经贸部、海关总署、国家外汇管理局发布的《规范进出口代理业务的若干规定》，就乙方委托甲方在全国口岸代理出口的有关事项达成以下协议：

1、 乙方委托甲方代理出口，具体内容如下：

1、 品名：以实际出口合同为准。

2、 有关产品的规格、牌号、型号、产地、制造商、数量、单价等以实际出口合同为准。

2、 甲方接受乙方委托，同意以甲方的名义代理以下工作：

1、 出口代理

2、 申请进出口商品的自动许可证

3、 出口检验检疫申报、报关或委托报关

3、 报关、运输委托方式：

1、 甲方委托由乙方确定的货运代理公司办理报关出运手续，具体费用由乙方与其指定货运代理结算。
2、 国内或国外运输如须办理保险，乙方应提前七个工作日书面通知甲方。保险费乙方自理。

4、 出口货物来源及客户由乙方指定。

五、出口货物货款结算及费用结算：

1、 如有外方支付甲方部分预付款之情况,甲方在收到外方货款后于两个工作日，按收款当天的银行汇率牌价（银行现汇买入价）折人民币支付给乙方指定的帐号。

2、 结算公式：

          开票金额= 收汇外汇金额×结汇当天汇率  ＋ 退税款     －    代理费用(%)

（收汇外汇金额×结汇当天银行买入价）/1.17*退税率   （收汇金额*结汇当天银行买入价*% ）
   注：最低代理费为人民币五百元。

3、我司在收到外方全部货款后，根据实际出口费用发生情况及约定结算公式，提供乙方结算清单与开票通知书或购销合同。

4、乙方按照甲方的开票通知书或购销合同开具真实、有效的增值税发票给甲方。

5、甲方在收到乙方工厂的有效的增值税发票后，当天进行认证，如有问题应在第一时间通知乙方。

6、甲方在通过增值税发票认证以后，在三个工作日之内支付乙方货款。
7、如外商付款期限预计超过三个月，乙方必须预开增值税发票给甲方，以便甲方办理退税手续。同时甲方必须帮助乙方办理外汇核销（因外汇未及时到帐），预开汇率与实际结算的差额在下笔订单结算中予以清算。

六、双方的权利和义务：

    ㈠甲方的权利和义务：

1、 甲方应全程参与和跟踪代理业务和合同执行事宜。

2、 甲方应根据乙方提供的发票、装箱单样本等有效单证制作出口合同，出口装箱单，出口发票。

3、 甲方应在收到外方预付货款后，按照乙方的指令，将指定款项付到乙方指定的帐号内。乙方须保证支付款项的公司名称与增值税发票上的开票公司抬头一致。

4、 甲方应保证乙方的货款的专款专用，如因为甲方挪用乙方的货款，造成出口合同无法履行，所造成的一切损失由甲方承担。

5、 甲方的货运提单内容的正确性必须要得到乙方的确认。

㈡乙方的权利和义务：

1、乙方应保证所提供出口单据上的品名、单价、数量、包装、产地、品质等内容是确实的，不存在任何错误、隐瞒的情况，否则违反海关规定所造成的各种法律责任和经济损失由乙方承担。

2、乙方应保证所提供的增值税发票的真实性、合法性。否则所造成的各种法律责任和经济损失由乙方承担。

3、 乙方保证甲方所代理的货物不处在抵押、争议、诉讼和侵犯他人知识产权等状态，保证甲方免受来自第三方（包括政府部门）的索赔、诉讼、罚没或其他法律措施。由于本条款规定的原因导致甲方遭至损失，乙方应赔偿甲方损失。

4、 如代理出口产品需办理出口商检，出口许可证，乙方应提前十五个工作日通知甲方办理，并提供产品名称、规格型号、数量、价值、产地、销售国等资料，由甲方协助出口供应商办理相关手续，由此产生的费用由乙方承担。

5、 出口货物的买方由乙方自行确认，一旦该外商违约或任何欺诈行为，应由乙方自行承担全部责任和损失。如出口以信用证方式结汇，乙方要保证结汇的安全性，所有银行费用由乙方承担，甲方提供相应凭证。
6、 乙方不按照本协议书及出口合同履行义务，造成对外违约时应偿付甲方代付的一切费用及利息，并承担全部责任和损失。

六、本协议书系双方根据中国外贸代理的有关法律、法规签定，在任何情况下双方之间不产生外贸代理之外的非经双方确定的其他合同关系。本协议受中国法律管辖。如确因本代理关系项下需要甲乙双方签定的其他合同等与本协议有抵触的,以本协议为准。

七、双方在执行本协议书过程中如遇争议，应协商解决，如协商无效，任何一方都可向上海仲裁委员会申请仲裁。

八、本协议书未尽事宜按照《关于对外贸易代理制的暂行规定》和《规范进出口代理业务的若干规定》办理。

九、本协议书正本一式两份，经双方签字或盖章后生效，有效期自xxxx年xx月xx日起至xxxx年xx月xx日。到期后由双方对合作情况及各条款无异议则本协议自动延续。协议任何一方均有权不具理由，在向另一方发出书面通知7天后终止协议。按照协议规定终止代理，不论处于何种原因，协议双方仍应承担协议终止前本协议规定的双方应履行但尚未履行完毕的一切责任与义务。

甲方（盖章）：                                    乙方（盖章）：

法定代表人或                                     法定代表人或

其代理人（签名）：                                其代理人（签名）：

      年    月    日                                    年    月    日